
Anexa 13
CONTUL DE EXECUTIE 2A: ADMINISTRATIA LOCALA - FINANTARE INTEGRALA DIN BUGET - CHELTUIELI

la data de 30.06.2015
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Denumirea indicatorilor Cod indicator Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale aprobate la

f inele perioadei de

raportare

Trimestriale

cumulate

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati ef ectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli ef ectiv e

 TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + DEZVOLTARE  0  3.467.000  2.210.000  2.210.000  2.210.000  446.629  1.763.371  471.606

 TOTAL CHELTUIELI  0  3.467.000  2.210.000  2.210.000  2.210.000  446.629  1.763.371  471.606

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  843.000  418.000  418.000  418.000  254.229  163.771  281.948

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  676.000  368.000  368.000  368.000  254.229  113.771  281.948

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  676.000  368.000  368.000  368.000  254.229  113.771  281.948

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  676.000  368.000  368.000  368.000  254.229  113.771  281.948

 Alte serv icii publice generale  54.02  0  167.000  50.000  50.000  50.000  0  50.000  0

 Fond de rezerv a bugetara la dispozitia autoritatilor locale  54.02.05  0  167.000  50.000  50.000  50.000  0  50.000  0

 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA  59.02  0  67.800  28.300  28.300  28.300  18.649  9.651  22.988

 Ordine publica si siguranta nationala  61.02  0  67.800  28.300  28.300  28.300  18.649  9.651  22.988

 Protectie civ ila si protectie contra incendiilor (protectie civ ila  61.02.05  0  50.200  19.400  19.400  19.400  11.576  7.824  15.824

 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale  61.02.50  0  17.600  8.900  8.900  8.900  7.073  1.827  7.164

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.02  0  1.576.700  946.900  946.900  946.900  153.428  793.472  153.610

 Inv atamant  65.02  0  1.045.000  732.000  732.000  732.000  0  732.000  0

 Inv atamant prescolar si primar  65.02.03  0  1.045.000  732.000  732.000  732.000  0  732.000  0

 Inv atamant primar  65.02.03.02  0  1.045.000  732.000  732.000  732.000  0  732.000  0

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  49.700  10.900  10.900  10.900  7.435  3.465  8.730

 Serv icii culturale  67.02.03  0  44.200  8.400  8.400  8.400  4.935  3.465  5.630

 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale  67.02.03.02  0  10.200  5.300  5.300  5.300  3.600  1.700  3.604

 Camine culturale  67.02.03.07  0  34.000  3.100  3.100  3.100  1.335  1.765  2.026

 Serv icii recreativ e si sportiv e  67.02.05  0  5.500  2.500  2.500  2.500  2.500  0  3.100

 Sport  67.02.05.01  0  5.500  2.500  2.500  2.500  2.500  0  3.100

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  482.000  204.000  204.000  204.000  145.993  58.007  144.880

 Asistenta sociala in caz de boli si inv aliditati  68.02.05  0  409.000  202.000  202.000  202.000  143.993  58.007  142.862

 Asistenta sociala in caz de inv aliditate  68.02.05.02  0  409.000  202.000  202.000  202.000  143.993  58.007  142.862

 Asistenta sociala pentru f amilie si copii  68.02.06  0  62.000  2.000  2.000  2.000  2.000  0  2.018

 Prev enirea excluderii sociale  68.02.15  0  11.000  0  0  0  0  0  0

 Ajutor social  68.02.15.01  0  11.000  0  0  0  0  0  0
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angajament

Credite bugetare
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legale de platit

Cheltuieli ef ectiv e

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,  69.02  0  171.000  127.000  127.000  127.000  10.610  116.390  10.610

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  136.000  110.000  110.000  110.000  7.137  102.863  7.137

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  43.000  17.000  17.000  17.000  7.137  9.863  7.137

 Alte serv icii in domeniul locuintei, serv iciilor si dezv oltarii comunale  70.02.50  0  93.000  93.000  93.000  93.000  0  93.000  0

 Protectia mediului  74.02  0  35.000  17.000  17.000  17.000  3.473  13.527  3.473

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  35.000  17.000  17.000  17.000  3.473  13.527  3.473

 Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor  74.02.05.02  0  35.000  17.000  17.000  17.000  3.473  13.527  3.473

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  808.500  689.800  689.800  689.800  9.713  680.087  2.450

 Actiuni generale economice, comerciale si de munca  80.02  0  30.000  3.000  3.000  3.000  2.450  550  2.450

 Actiuni generale economice si comerciale  80.02.01  0  30.000  3.000  3.000  3.000  2.450  550  2.450

 Prev enire si combatere inundatii si gheturi  80.02.01.06  0  30.000  3.000  3.000  3.000  2.450  550  2.450

 Transporturi  84.02  0  778.500  686.800  686.800  686.800  7.263  679.537  0

 Transport rutier  84.02.03  0  778.500  686.800  686.800  686.800  7.263  679.537  0

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  778.500  686.800  686.800  686.800  7.263  679.537  0

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  567.000  582.000  0  0  955.268  0  0

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  955.268  0  0

 Def icit  99.02  0  567.000  582.000  0  0  0  0  0

 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE  0  2.317.000  1.107.200  1.107.200  1.107.200  439.366  667.834  451.448

 TOTAL CHELTUIELI  0  2.317.000  1.107.200  1.107.200  1.107.200  439.366  667.834  451.448

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  823.000  398.000  398.000  398.000  254.229  143.771  267.329

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  656.000  348.000  348.000  348.000  254.229  93.771  267.329

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  656.000  348.000  348.000  348.000  254.229  93.771  267.329

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  656.000  348.000  348.000  348.000  254.229  93.771  267.329

 Alte serv icii publice generale  54.02  0  167.000  50.000  50.000  50.000  0  50.000  0

 Fond de rezerv a bugetara la dispozitia autoritatilor locale  54.02.05  0  167.000  50.000  50.000  50.000  0  50.000  0

 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA  59.02  0  67.800  28.300  28.300  28.300  18.649  9.651  18.740

 Ordine publica si siguranta nationala  61.02  0  67.800  28.300  28.300  28.300  18.649  9.651  18.740

 Protectie civ ila si protectie contra incendiilor (protectie civ ila  61.02.05  0  50.200  19.400  19.400  19.400  11.576  7.824  11.576

 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale  61.02.50  0  17.600  8.900  8.900  8.900  7.073  1.827  7.164

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.02  0  1.273.700  643.900  643.900  643.900  153.428  490.472  152.319

 Inv atamant  65.02  0  742.000  429.000  429.000  429.000  0  429.000  0

 Inv atamant prescolar si primar  65.02.03  0  742.000  429.000  429.000  429.000  0  429.000  0

 Inv atamant primar  65.02.03.02  0  742.000  429.000  429.000  429.000  0  429.000  0
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 Cultura, recreere si religie  67.02  0  49.700  10.900  10.900  10.900  7.435  3.465  7.439

 Serv icii culturale  67.02.03  0  44.200  8.400  8.400  8.400  4.935  3.465  4.939

 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale  67.02.03.02  0  10.200  5.300  5.300  5.300  3.600  1.700  3.604

 Camine culturale  67.02.03.07  0  34.000  3.100  3.100  3.100  1.335  1.765  1.335

 Serv icii recreativ e si sportiv e  67.02.05  0  5.500  2.500  2.500  2.500  2.500  0  2.500

 Sport  67.02.05.01  0  5.500  2.500  2.500  2.500  2.500  0  2.500

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  482.000  204.000  204.000  204.000  145.993  58.007  144.880

 Asistenta sociala in caz de boli si inv aliditati  68.02.05  0  409.000  202.000  202.000  202.000  143.993  58.007  142.862

 Asistenta sociala in caz de inv aliditate  68.02.05.02  0  409.000  202.000  202.000  202.000  143.993  58.007  142.862

 Asistenta sociala pentru f amilie si copii  68.02.06  0  62.000  2.000  2.000  2.000  2.000  0  2.018

 Prev enirea excluderii sociale  68.02.15  0  11.000  0  0  0  0  0  0

 Ajutor social  68.02.15.01  0  11.000  0  0  0  0  0  0

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,  69.02  0  78.000  34.000  34.000  34.000  10.610  23.390  10.610

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  43.000  17.000  17.000  17.000  7.137  9.863  7.137

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  43.000  17.000  17.000  17.000  7.137  9.863  7.137

 Protectia mediului  74.02  0  35.000  17.000  17.000  17.000  3.473  13.527  3.473

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  35.000  17.000  17.000  17.000  3.473  13.527  3.473

 Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor  74.02.05.02  0  35.000  17.000  17.000  17.000  3.473  13.527  3.473

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  74.500  3.000  3.000  3.000  2.450  550  2.450

 Actiuni generale economice, comerciale si de munca  80.02  0  30.000  3.000  3.000  3.000  2.450  550  2.450

 Actiuni generale economice si comerciale  80.02.01  0  30.000  3.000  3.000  3.000  2.450  550  2.450

 Prev enire si combatere inundatii si gheturi  80.02.01.06  0  30.000  3.000  3.000  3.000  2.450  550  2.450

 Transporturi  84.02  0  44.500  0  0  0  0  0  0

 Transport rutier  84.02.03  0  44.500  0  0  0  0  0  0

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  44.500  0  0  0  0  0  0

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  567.000  582.000  0  0  955.268  0  0

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  955.268  0  0

 Def icit  99.02  0  567.000  582.000  0  0  0  0  0

 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE  0  1.150.000  1.102.800  1.102.800  1.102.800  7.263  1.095.537  20.158

 TOTAL CHELTUIELI  0  1.150.000  1.102.800  1.102.800  1.102.800  7.263  1.095.537  20.158

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  20.000  20.000  20.000  20.000  0  20.000  14.619

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  20.000  20.000  20.000  20.000  0  20.000  14.619

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  20.000  20.000  20.000  20.000  0  20.000  14.619
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 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  20.000  20.000  20.000  20.000  0  20.000  14.619

 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA  59.02  0  0  0  0  0  0  0  4.248

 Ordine publica si siguranta nationala  61.02  0  0  0  0  0  0  0  4.248

 Protectie civ ila si protectie contra incendiilor (protectie civ ila  61.02.05  0  0  0  0  0  0  0  4.248

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.02  0  303.000  303.000  303.000  303.000  0  303.000  1.291

 Inv atamant  65.02  0  303.000  303.000  303.000  303.000  0  303.000  0

 Inv atamant prescolar si primar  65.02.03  0  303.000  303.000  303.000  303.000  0  303.000  0

 Inv atamant primar  65.02.03.02  0  303.000  303.000  303.000  303.000  0  303.000  0

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  0  0  0  0  0  0  1.291

 Serv icii culturale  67.02.03  0  0  0  0  0  0  0  691

 Camine culturale  67.02.03.07  0  0  0  0  0  0  0  691

 Serv icii recreativ e si sportiv e  67.02.05  0  0  0  0  0  0  0  600

 Sport  67.02.05.01  0  0  0  0  0  0  0  600

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,  69.02  0  93.000  93.000  93.000  93.000  0  93.000  0

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  93.000  93.000  93.000  93.000  0  93.000  0

 Alte serv icii in domeniul locuintei, serv iciilor si dezv oltarii comunale  70.02.50  0  93.000  93.000  93.000  93.000  0  93.000  0

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  734.000  686.800  686.800  686.800  7.263  679.537  0

 Transporturi  84.02  0  734.000  686.800  686.800  686.800  7.263  679.537  0

 Transport rutier  84.02.03  0  734.000  686.800  686.800  686.800  7.263  679.537  0

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  734.000  686.800  686.800  686.800  7.263  679.537  0

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  567.000  582.000  0  0  955.268  0  0

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  955.268  0  0

 Def icit  99.02  0  567.000  582.000  0  0  0  0  0


